

ราคากลางวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน 61 รายการ โรงพยาบาลกำแพงเพชร

ที่	ชนิดผ้าที่ต้องจัดซื้อ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	เสื้อสามัญ	ตัว	820	180.00	147,600.00	
2	ผ้าถุงสามัญ	ผืน	565	160.00	90,400.00	
3	กางเกงสามัญ	ตัว	800	160.00	128,000.00	
4	ผ้าปู	ผืน	800	270.00	216,000.00	
5	ปลอกหมอน	ผืน	600	65.00	39,000.00	
6	ผ้าขาว	ผืน	800	170.00	136,000.00	
7	เสื้อคน ไข่นอก X-ray	ตัว	400	190.00	76,000.00	
8	กางเกงคน ไข่นอก X-ray	ตัว	90	170.00	15,300.00	
9	เสื้อเด็กพิเศษ	ตัว	30	100.00	3,000.00	
10	กางเกงเด็กพิเศษ	ตัว	30	120.00	3,600.00	
11	ผ้าถุงพิเศษ	ผืน	50	170.00	8,500.00	
12	กางเกงพิเศษ	ตัว	80	190.00	15,200.00	
13	เสื้อพิเศษ	ตัว	140	190.00	26,600.00	
14	ผ้ารูปกลางตีนตุ๊กแก 36x36	ผืน	80	220.00	17,600.00	
15	ผ้าขนาด 20*20	ผืน	200	100.00	20,000.00	
16	ผ้าขนาด 7*7 น	ผืน	300	20.00	6,000.00	
17	Set ทำแผล 24*24	ผืน	700	150.00	105,000.00	
18	ผ้าสี่เหลี่ยม 20x20	ผืน	50	100.00	5,000.00	
19	ผ้าขนาด 9*9 น	ผืน	150	20.00	3,000.00	
20	ผ้าขนาด 12*12 น	ผืน	101	90.00	9,090.00	
21	ผ้าขนาด 28*28	ผืน	50	150.00	7,500.00	
22	ผ้ารูปกลางวิสัญญี 36x36	ผืน	30	220.00	6,600.00	
23	ผ้าขนาด 24x24 สีฟ้า	ผืน	130	150.00	19,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาซื้อจัดซื้อคุณลักษณะเฉพาะฯ  
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ

ที่	ชนิดผ้าที่ต้องจัดซื้อ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
24	ผ้ารองถาดถีดียา	ผืน	50	150.00	7,500.00	
25	ผ้าขนาด 20*20	ผืน	50	80.00	4,000.00	
26	ผ้ารูกกลางสวน 20x20	ผืน	80	120.00	9,600.00	
27	ผ้าห่อ set สวนมีช่อง 24*24	ผืน	95	150.00	14,250.00	
28	ผ้าห่มคนไข้ขอบสีชมพู	ผืน	20	530.00	10,600.00	
29	ผ้าห่อ 60x60" 2 ชั้น สีเขียว	ผืน	550	236.00	129,800.00	
30	ผ้าห่อ 45x45" 2 ชั้น สีเขียว	ผืน	1000	390.00	390,000.00	
31	ผ้าเช็ดมือ	ผืน	250	65.00	16,250.00	
32	ผ้าห่อ 36x36" 2 ชั้น สีเขียว	ผืน	2500	170.00	425,000.00	
33	ผู้ปูเปด (สีเขียว)	ผืน	10	250.00	2,500.00	
34	ผ้ารูกกลางหมั่น และอื่นๆ	ผืน	5	780.00	3,900.00	
35	ผ้าห่อ 60x80" 2 ชั้น สีเขียว	ผืน	850	450.00	382,500.00	
36	ผู้ปูเตียง (สีเขียว)	ผืน	50	420.00	21,000.00	
37	ผ้าห่อ 30x30" 2 ชั้น สีเขียว	ผืน	400	140.00	56,000.00	
38	ผ้าสี่เหลี่ยมรูกกลางใหญ่สีเขียว	ผืน	280	780.00	218,400.00	
39	ผ้าสคลับ	ผืน	200	50.00	10,000.00	
40	ผ้ารูกกลางเล็ก 36x36 สีเขียว	ผืน	30	220.00	6,600.00	
41	เสื้อกาวน์แขนยาวสีเขียว	ตัว	700	450.00	315,000.00	
42	ผ้าสวมเมโยสีเขียว	ผืน	30	230.00	6,900.00	
43	ผ้าถุงเท้า	ผืน	5	220.00	1,100.00	
44	ผ้าห่อ 20x20" 2 ชั้น สีเขียว	ผืน	100	80.00	8,000.00	
45	ผ้าสี่เหลี่ยมสีเขียว 36x36	ผืน	63	170.00	10,710.00	
46	ผ้าสี่เหลี่ยมสีเขียว 50x50	ผืน	65	280.00	18,200.00	
47	ผ้าเช็ดมือ	ผืน	100	45.00	4,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาซื้อสินค้าคุณลักษณะเฉพาะฯ  
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(ลงชื่อ).....กรรมการ



ที่	ชนิดผ้าที่ต้องจัดซื้อ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
48	ผ้าเจาะรูกลางตลอดสีเขียว	ผืน	66	500.00	33,000.00	
49	เสื้อกาวน์แขนยาวสีเขียว	ตัว	80	450.00	36,000.00	
50	ผ้าปูเตียง (รัศมี 48*80 นิ้ว) สีน้ำตาลเข้ม	ผืน	45	400.00	18,000.00	
51	ผ้าขวงลายไทย (40*80 นิ้ว) สีเหลืองทอง	ผืน	45	200.00	9,000.00	
52	ผ้าขนหนู (คลุมหมอน 15*30 นิ้ว) สีขาวหรือน้ำตาลอ่อน	ผืน	24	80.00	1,920.00	
53	ผ้าขนหนู (คลุมตัว 30*60 นิ้ว) สีขาวหรือน้ำตาลอ่อน	ผืน	24	150.00	3,600.00	
54	เสื้อ (สีน้ำตาลอ่อน)	ตัว	40	200.00	8,000.00	
55	กางเกง (สีน้ำตาลเข้ม)	ตัว	40	200.00	8,000.00	
56	ผ้าถุงใส่อบสมุนไพร (ยางยืด)	ผืน	12	180.00	2,160.00	
57	ผ้าขนหนู ขนาด 30*60	ผืน	150	150.00	22,500.00	
58	เสื้อกาวน์ผ้า (XL)	ตัว	100	390.00	39,000.00	
59	เสื้อกาวน์กันน้ำ	ตัว	50	450.00	22,500.00	
60	ผ้าสีเหลี่ยมรูกลาง 24x30 นิ้ว	ผืน	90	160.00	14,400.00	
61	ถุงผ้าใช้ทิ้งของ 24 *30 ซม	ผืน	70	150.00	10,500.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามล้านสี่แสนห้าพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)					<b>3,405,380.00</b>	

คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะฯ  
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(ลงชื่อ).....กรรมการ